
Detail produktu

Pattex Re-new obnovovač silikonu bílá, 80 ml
Unavuje vás pohled na zažloutlé, zašlé, staré spáry, ale odrazuje váš představa odstraňování starého silikonu? Pomocí Re-New
obnovíte staré spáry nejjednodušším možným způsobem - v koupelnách, toaletách, kuchyních a chodbách! Aplikujte Re-New
přímo na staré spáry. Není potřeba speciální zručnosti zvládnete to za pár minut.
Pattex RE-NEW na spáry obnovíte staré spáry nejjednodušším možným způsobem.

Vlastnosti obnovovače silikonu:
• Nový
• Spáry jako nové
• Jednoduchá aplikace
• Aplikace na původní silikon
• S aplikátorem na vyhlazení
• Odolává plísním
• Bez potřeby dalšího nářadí
• Obnova až 5m spáry
• Nová tuba snadná aplikace, hladký a čistý výsledek
• Pо 6h kontakt s vodou
• Po 24h kontakt s čistícími prostředky
Příprava a použití:
1. Povrch musí být čistý, zbavený prachu a mastnoty. Okolí spáry oblepte krycí páskou, abyste zabránili znečištění.
2. Přiložte tubu přímo na spáru a nakloňte tak, aby bylo zajištěno vyplnění spáry mezi stěnou/vanou nebo umývadlem.
3. Tubu jemně zmáčkněte a nanášejte tak, abyste aplikátor drželi stále ve stejném úhlu.
4. Přebytečné množství silikonu odstraňte papírovou utěrkou.
5. Pro dokonalý výsledek opakujte krok 3 bez zmáčknutí tuby. Krycí páska musí být odstraněna ihned po vyhlazení spáry.
6. Opravy: Pokud nejste s výsledkem spokojeni, ihned odstraňte silikon papírovou utěrkou namočenou ve vodě (bez mýdla či
jiných čistících prostředků) a aplikaci opakujte.
7. Po použití: Očistěte aplikátor papírovou utěrkou a uzavřete víčkem.
8. Vhodný i pro překrytí barevných silikonů: Tloušťka nátěru >= 1mm.
Upozornění:
Obsahuje biocidní prostředek: konzervant thiabendazol. Používejte biocidní přípravky bezpečným způsobem. Před použitím si
vždy přečtěte označení a informace o přípravku.



EAN: 9000101133912
Obj. číslo: 174134
Výrobce: Henkel
Značka: Pattex
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/pattex-re-new-obnovovac-silikonu-bila-80-ml

https://www.bal.cz/pattex-re-new-obnovovac-silikonu-bila-80-ml

